
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA

Bistrički glasnik
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA

Broj: 6/14 Godina: VII. Marija Bistrica, Datum 19.kolovoza 2014. ISSN 1846-906X

SADRŽAJ:

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA Str.

1. Odluka o izmjeni i dopuni odluke o sigurnosti i organizaciji
prometa na cestama na području Općine Marija Bistrica

2



MARIJA BISTRICA 19. kolovoza 2014.god. BISTRIČKI GLASNIK Strana 2 BROJ: 6/14

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA

1. ODLUKA O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O SIGURNOSTI I ORGANIZACIJI
PROMETA NA CESTAMA NA PODRUČJU OPĆINE MARIJA BISTRICA

Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne novine“ br. 67/08,
48/10 – Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 74/11, 80/13, 158/13 – Odluka i Rješenje
Ustavnog suda Republike Hrvatske i 92/2014 ) i članka 31. Statuta Općine Marija Bistrica
("Službeni glasnik Općine Marija Bistrica" br. 1/13 ) Općinsko vijeće Općine Marija Bistrica na
svojoj 13. sjednici održanoj dana 18.08.2014. godine donijelo je

O D L U K U
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O SIGURNOSTI I ORGANIZACIJI PROMETA

NA CESTAMA NA PODRUČJU OPĆINE MARIJA BISTRICA

Članak 1.
U Odluci o sigurnosti i organizaciji prometa na cestama na području općine Marija Bistrica
(„Službeni glasnik KZŽ“ br. 5/05) te izmjeni Odluke o sigurnosti i organizaciji prometa na
cestama na području Općine Marija Bistrica ( „Službeni glasnik KZŽ“ br. 9/2006) riječi
„općinsko poglavarstvo“ zamjenjuje se riječima „Općinski načelnik“ u odgovarajućem padežu.

Članak 2.
U članku 8. stavak 1. mijenja se tekst „ – manja dostavna vozila (kombi vozila i sl.) kojim se
promet ograničava na vrijeme od 6-8 sati“ i glasi „ - manja dostavna vozila (kombi vozila i sl.)
kojim se promet ograničava na vrijeme od 6,00 – 10,00 sati“

Članak 3.
U članku 10. dodaje se stavak 2. koji glasi:
„Privremeno se zabranjuje promet za sva motorna vozila i zaprežna vozila na dijelu Zagrebačke
ulice od križanja sa državnom cesto D29 u Podgorju Bistričkome do križanja Nove ceste sa
Šopćevim prolazom u dane hodočašća ( subotom i nedjeljom) te državne i vjerske praznike u
vremenu od 7,00 do 12,00 i od 16,00 do 18,00 sati.“

Članak 4.
Članak 11. mijenja se i glasi:
„Izuzetno od odredbe članka 10. ove Odluke, promet sa vozilima u tom članku, može se vršiti
samo za potrebe stanovnika, vlasnika i najmoprimaca poslovnih prostora te ulice, policije,
vatrogasaca, sanitetskih vozila, taxi službe, privatnih iznajmljivača ( soba i apartmana ) gostiju
hotela „KAJ“, a vozila dostave ograničena su na vrijeme od 06,00 do 10,00 sati.“

Članak 5.
Ova izmjena i dopuna Odluke o sigurnosti i organizaciji prometa na cestama na području Općine
Marija Bistrica stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Marija
Bistrica.

Klasa: 021-05/14-01/05
Urbroj: 2113/02-03-14-1 Predsjednik
Marija Bistrica, 18 kolovoza 2014. god. Općinskog vijeća

Teodor Švaljek



MARIJA BISTRICA 19. kolovoza 2014.god. BISTRIČKI GLASNIK Strana 3 BROJ: 6/14

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA

“Bistrički glasnik”
SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE MARIJA BISTRICA

IZDAJE: OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MARIJA BISTRICA
NOVINE IZLAZE PO POTREBI

ODGOVORNI UREDNIK:
SANJA SLUNJSKI, dipl.oec.

tel: 049/469-119; fax: 049/469-595
e-mail: opcina.marija.bistrica@kr.t-com.hr

www.marija-bistrica.hr


